HR Lineburg-Stade 2025/26

Regionsliga Manner Mitte

HSG Heidmark

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 06.09.2025 18:00 607102 HSG Lohheide HSG Heidmark 111 29:27
So0.02.11.2025 16:00 607106 v Eintracht Mu...r 2020 e.V. HSG Heidmark 11l 22:22
So.09.11.2025 17:30 607103 HSG Heidmark Il MTV Muden/Ortze 11 35:33
So. 16.11.2025 17:30 607116 TSV Wietzendorf Il HSG Heidmark 11l 24:21
So. 07.12.2025 18:00 607124 HSG Heidmark 11I MTV Soltau Il

Sa. 13.12.2025 17:00 607109 TV Jahn Schn...erdingen Il HSG Heidmark Il

So0.11.01.2026 17:00 607124 HSG Heidmark 11 TuS Bergen Il

So. 18.01.2026 17:00 607103 HSG Heidmark Il HSG Lohheide

So. 08.02.2026 17:00 607124 HSG Heidmark 11 Eintracht Mu...r 2020 e.V.

Sa. 21.02.2026 17:00 601134 MTV Miden/Ortze Il HSG Heidmark Il

So0.01.03.2026 17:00 607103 HSG Heidmark 11 TSV Wietzendorf Il

So. 12.04.2026 15:15 607113 MTV Soltau Il HSG Heidmark 11l

So.19.04.2026 17:00 607124 HSG Heidmark Il TV Jahn Schn...erdingen Il

So. 26.04.2026 18:00 601106 TuS Bergen I HSG Heidmark Ill
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Hallenverzeichnis

601106

601134

607102

607103

607106

607109

607113

607116

607124

Bergen, Am Heisterkamp
Karlsruher Str. 1, 29303 Bergen

Hermannsburg, SH Oertzetal
Lutterweg, 29320 Hermannsburg
Bomlitz, SH Schulzentrum

Am Hoop 15, 29699 Bomlitz

Fallingbostel, Sportzentrum
Idinger Heide, 29683 Fallingbostel

Munster, SH Hindenburgallee
Hindenburgallee, 29633 Munster

Schneverdingen, SH Sz

Am Timmerahde 32, 29640 Schneverdingen
Soltau, SH RS

Stubbendorffweg 2, 29614 Soltau
Wietzendorf, SH

Kampstral3e, 29649 Wietzendorf

Dorfmark, Thormarcon-Arena
Justus von Liebig Str., 29683 Dorfmark
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Handballverband Niedersachsen-Bremen



HR Lineburg-Stade 2025/26
Regionsliga Manner Mitte
HSG Heidmark

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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