

HR Lüneburg-Stade 2025/26

Regionsliga Männer Mitte

HSG Heidmark

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 06.09.2025 18:00 607102	HSG Lohheide	HSG Heidmark III	29:27
So. 02.11.2025 16:00 607106 v	Eintracht Mu...r 2020 e.V.	HSG Heidmark III	22:22
So. 09.11.2025 17:30 607103	HSG Heidmark III	MTV Müden/Örtze II	35:33
So. 16.11.2025 17:30 607116	TSV Wietzendorf III	HSG Heidmark III	24:21
So. 07.12.2025 18:00 607124	HSG Heidmark III	MTV Soltau II	27:41
Termin offen	607124	HSG Heidmark III	TuS Bergen III
So. 18.01.2026 17:00 607103	HSG Heidmark III	HSG Lohheide	37:33
So. 08.02.2026 17:00 607124	HSG Heidmark III	Eintracht Mu...r 2020 e.V.	31:22
Sa. 21.02.2026 17:00 601134	MTV Müden/Örtze II	HSG Heidmark III	
So. 01.03.2026 17:00 607103	HSG Heidmark III	TSV Wietzendorf III	
Sa. 07.03.2026 19:30 607109 v	TV Jahn Schn...erdingen II	HSG Heidmark III	
So. 12.04.2026 15:15 607113	MTV Soltau II	HSG Heidmark III	
So. 19.04.2026 17:00 607124	HSG Heidmark III	TV Jahn Schn...erdingen II	
So. 26.04.2026 18:00 601106	TuS Bergen III	HSG Heidmark III	



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Hallenverzeichnis

- 601106 Bergen, Am Heisterkamp
Karlsruher Str. 1, 29303 Bergen
- 601134 Hermannsburg, SH Oertetal
Lutterweg, 29320 Hermannsburg
- 607102 Bomlitz, SH Schulzentrum
Am Hoop 15, 29699 Bomlitz
- 607103 Fallingbostel, Sportzentrum
Idinger Heide, 29683 Fallingbostel
- 607106 Munster, SH Hindenburgallee
Hindenburgallee, 29633 Munster
- 607109 Schneverdingen, SH SZ
Am Timmerahde 32, 29640 Schneverdingen
- 607113 Soltau, SH RS
Stubbendorffweg 2, 29614 Soltau
- 607116 Wietzendorf, SH
Kampstraße, 29649 Wietzendorf
- 607124 Dorfmark, Thormarcon-Arena
Justus von Liebig Str., 29683 Dorfmark

HR Lüneburg-Stade 2025/26

Regionsliga Männer Mitte

HSG Heidmark

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen